
JOBBER LENGTH FRACTIONAL DRILLS - TRIUMPH TWIST DRILL CO.
JOBBER LENGTH FRACTIONAL DRILL 35/64" (.5469") DIAMETER

> > Tuotteet asesepille Sähkötyökalut ja varusteet Poranterät

Yhdysvalloissa valmistettu

JOBBER-PITUISUUS FRAKTIOONI PORAT Triumph Twist Drill Co.:n
Jobber-pituuden fraktiooni porat ovat ensiluokkaisia työkaluja, jotka on
suunniteltu asekorjaajille, koneistajille ja ammattilaisille, jotka tarvitsevat tarkkoja
ja luotettavia porausratkaisuja. Näiden porien ylivoimainen rakenne ja huolellinen
yksityiskohtien huomiointi tekevät niistä välttämättömiä tarkkojen tulosten
saavuttamiseksi monenlaisissa sovelluksissa. Avainominaisuudet:
Korkealaatuinen teräs (HSS) rakenne: Valmistettu korkealaatuisesta HSS:stä,
nämä porat tarjoavat poikkeuksellista kestävyyttä, lämmönkestävyyttä ja
suorituskykyä vaativissa tehtävissä. Jobber-pituuden muotoilu: Tämä muotoilu
saavuttaa täydellisen tasapainon ulottuvuuden ja jäykkyyden välillä, varmistaen
tarkan, suoran porauksen vähäisellä taipumisella käytön aikana.
Fraktiooni-kokoalue: Saatavilla kattavassa fraktiooni-kokoalueessa, nämä porat
ovat monipuolisia asekorjaustehtävissä ja yleisissä työpajaprojekteissa, mukaan
lukien poraus metalliin, puuhun tai muoveihin. Tarkkuusleikkausreunat:
Suunniteltu terävillä, tarkasti hiotuilla leikkausreunoilla, nämä porat vähentävät
sirpaloitumista ja harhailevaa porausta, varmistaen puhtaita ja johdonmukaisia
tuloksia. Tekniset tiedot: Valmistettu korkealaatuisesta teräksestä 135º
itsekeskittävä kärki Pinnoite/viimeistely: Musta oksidi Sovellukset: Triumph Twist
Drill Co.:n fraktiooni porat – Jobber-pituus ovat ihanteellisia asekorjaustehtäviin,
kuten reijittämiseen, aseiden muokkaamiseen tai tähtäinkiinnitysten
asentamiseen. Ne soveltuvat myös yleiseen työpajakäyttöön, tarjoten luotettavaa
suorituskykyä eri materiaaleissa. Asiakaspalaute: Käyttäjät ylistävät
johdonmukaisesti näiden porien korkealaatuista rakennetta ja pitkäkestoista
terävyyttä. Fraktiooni-kokoalue on erityisesti arvostettu monipuolisuudestaan, kun
taas jobber-pituuden muotoilua kiitetään vakaasta ja tarkasta
porauskokemuksesta. Yhteenveto: Triumph Twist Drill Co.:n fraktiooni porat –
Jobber-pituus ovat huipputason valinta ammattilaisille ja harrastajille, jotka etsivät
tarkkuutta ja luotettavuutta. Kestäville materiaaleille, asiantuntevasti suunnitellulle
rakenteelle ja laajalle kokoalueelle, nämä porat ovat korvaamattomia
asekorjaustehtävissä ja muissa tarkkuustehtävissä. Luotettava nimi alalla,
Triumph Twist Drill Co. varmistaa, että sinulla on tarvittavat työkalut suorittaa
työsi luottamuksella ja tarkkuudella.

Ominaisuudet

Nimi: TRIUMPH TWIST DRILL CO. JOBBER LENGTH FRACTIONAL DRILL 35/64" (.5469") DIAMETER
Valmistaja: TRIUMPH TWIST DRILL CO.
Tuotenro: 891235640
Valm.nro: 091735
Bit Size: 0.5469
Materiaali: High Speed Steel
Tyyli: obber Drill Bits- Drill Bit Style
Väri: Black Oxide
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 18mm
Toimituksen pituus: 157mm
UPC: 086839917351

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
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https://www.brownells.fi/Manufacturers/TRIUMPH-TWIST-DRILL-CO


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet Triumph Twist Drill Co.:n Jobberpituuden fraktiooniporille
Tietoa meistä



Turvallisuusohjeet Triumph Twist Drill Co.:n
Jobberpituuden fraktiooniporille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Triumph Twist Drill Co.:n Jobberpituuden fraktiooniporat. Nämä ensiluokkaiset työkalut on
suunniteltu tarkkaan poraamiseen eri materiaaleissa. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata
näitä turvallisuusohjeita huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Varmista porien turvallinen käyttö annettujen ohjeiden mukaisesti.
Parannetut takaisinvedot: Ole tietoinen mahdollisista takaisinvedoista ja tarkista päivitykset EU:n Safety
Gate alustalla.
Verkkokauppa: Jos olet ostanut tuotteen verkosta, varmista, että myyjä noudattaa EU:n
turvallisuusvaatimuksia.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Pidä nämä työkalut lasten ulottumattomissa ja varmista, että vain koulutetut
henkilöt käyttävät niitä.
EUyhteyspiste: Turvallisuuskysymyksissä viittaa myyjän tarjoamaan yhteystietoon.
Nopeat varoitukset: Pysy ajan tasalla mahdollisista turvallisuusvaroituksista liittyen tuotteeseen.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Henkilökohtaiset suojavarusteet (PPE): Käytä aina sopivia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja,
suojautuaksesi roskilta ja teräviltä reunoilta.
Työtila: Varmista, että työtilasi on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa häiriötekijöistä onnettomuuksien
estämiseksi.
Työkalujen tarkastus: Tarkista pora ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos pora on
vääntynyt, sirpaloitunut tai muuten vaurioitunut.
Työkappaleen kiinnitys: Kiinnitä työkappale aina kunnolla, jotta se ei liiku porauksen aikana.
Poraustekniikka: Käytä tasaista ja hallittua liikettä porattaessa. Vältä liiallista voimaa, joka voi johtaa
rikkoutumiseen.
Häiriöiden välttäminen: Pysy keskittyneenä käytön aikana. Vältä häiriötekijöitä, jotka voivat johtaa
onnettomuuksiin.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit.
Varmista, että pora on yhteensopiva porakoneesi tai käsiporan kanssa.

Asettaminen:

Aseta poranterä porakoneen puristimeen.
Kiristä puristin kunnolla estääksesi poranterän liukumisen käytön aikana.

Poraaminen:

Valitse sopiva nopeusasetusta riippuen porattavasta materiaalista.
Aseta pora kohtisuoraan työkappaleeseen.
Aloita poraaminen matalalla nopeudella luodaksesi ohjausreijän, ja lisää sitten nopeutta tarpeen
mukaan.
Käytä tasaista painetta ilman pakottamista.

Käytön jälkeen:

Sammuta pora ja anna sen pysähtyä kokonaan ennen työkappaleen poistamista.
Puhdista poranterä ja työtila roskista.

Hävittämisohjeet
Hävitä pora ja kaikki vaurioituneet osat vastuullisesti.
Noudata paikallisia sääntöjä metallin ja terävien esineiden hävittämiseksi.
Älä hävitä poraa tavallisessa kotitalousjätteessä. Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.

Lisätietoja ja tuki
Turvallisuuskysymyksissä tai Triumph Twist Drill Co.:n Jobberpituuden fraktiooniporan käytössä, viittaa myyjän
tarjoamiin yhteystietoihin.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta käyttäessäsi tuotteitamme. Noudattamalla näitä ohjeita varmistat turvallisen ja
tehokkaan porauskokemuksen.
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